PAGE
3

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_______________________________________________________________

188661, Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Новое Девяткино, дом 57 оф. 83-84, тел.факс (812) 595-74-44, (81370) 65-684

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

31.08.2021                                                                                             № 64 /01-05

О проведении «Дня поселения»
В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, в целях организации празднования «Дня поселения»,

1. Провести мероприятие «День поселения» на территории МО «Новодевяткинское сельское поселение 11 сентября 2021 года.
2. Установить, что организацией, обеспечивающей проведение «Дня поселения» является МКУ «Культурно-досуговый центр Рондо».

3. Утвердить план мероприятий по подготовке празднования «Дня поселения», согласно приложению №1.
4. Утвердить состав ответственной группы по организации празднования «Дня поселения», согласно приложению № 2.
5. Ответственным лицам обеспечить выполнение мероприятий по подготовке и проведению «Дня поселения» в соответствии утвержденным планом по подготовке празднования «Дня поселения», согласно приложению №1.
6.  Распоряжение вступает в силу с момента подписания.
7.  Опубликовать настоящее Распоряжение на официальном сайте МО «Новодевяткинское сельское поселение».

8. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о. главы муниципального образования,

возглавляющего администрацию

А.Л. Поспелов

Приложение № 1

к распоряжению администрации

от  _31.08.2021___№  64/01-05
План

по подготовке празднования «Дня поселения»
	Дата
	Мероприятие
	Ответственный

	 до 05.09.2021
	Проведение организационных совещаний по подготовке праздничных мероприятий
	Директор МКУ «КДЦ» Рондо»

Окунева С.А.

	До 11.09.2021 и 12.09.2021

	Организация уборки мест проведения праздничного мероприятия и прилегающей территории до и после проведения мероприятия

	Директор

МКУ "Агентство по развитию и обслуживанию территории" МО "Новодевяткинское сельское поселение"
Уралова Е.В

	До 05.09.2021

	Подготовка и согласование плана праздничных мероприятий
	Директор МКУ «КДЦ» Рондо»

Окунева С.А.

	До 05.09.2021
	Опубликование плана праздничных мероприятий  на сайте МО «Новодевяткинское сельское поселение»
	Директор МКУ «КДЦ» Рондо»

Окунева С.А.

Директор МКУ «Молодежный центр»
Суров К.И.

	До 11.09.2021
	Информирование и поздравление жителей (бюллетень сайт, экран)
	Директор МКУ «Молодежный центр»
Суров К.И.

	До 11.09.2021

	Организация благоустройства площадок для мест проведения праздничных мероприятий
	Директор

МКУ "Агентство по развитию и обслуживанию территории" МО "Новодевяткинское сельское поселение"
Уралова Е.В.

	До11.09.2021
	Праздничное оформление места проведения мероприятий
	Директор

МКУ "Агентство по развитию и обслуживанию территории" МО "Новодевяткинское сельское поселение"
Уралова Е.В.

	До 11.09.2021
	Подготовка пост-релиза по проведенному мероприятию, обеспечение наличия публикаций в средствах массовой информации( бюллетень сайт, экран)
	Директор МКУ «Молодежный центр»
Суров К.И.

	11.09.2021
	Организация безопасности
	Директор МКУ «КДЦ»Рондо»

Окунева С.А.

	До 01.09.2021
	Письма в МЧС, УМВД
	Директор, заместитель директора
МКУ "Агентство по развитию и обслуживанию территории" МО "Новодевяткинское сельское поселение"
Уралова Е.В.

Степанов В.Ю.

	11.09.2021
	Дежурство бригады скорой помощи
	Директор МКУ «КДЦ» Рондо»

Окунева С.А.

	До 11.09.2021
	Организация концертной программы, приглашение артистов организация игровых зон, заключение договоров
	Директор МКУ «КДЦ» Рондо»

Окунева С.А.

	11.09.2021
	Организация видео и фотосъемки
	Директор МКУ «Молодежный центр»
Суров К.И.

	До 11.09.2021
	Организация Забега, посвященного 85-летию Дороги Жизни и спортивной зоны, подготовка схемы движения забега
	Директор МКУ «Молодежный центр»
Суров К.И.

Приложение № 2
к распоряжению администрации

от  _31.08.21__№  64/01-05
Состав

 ответственной группы по организации праздничного мероприятия, посвященного празднованию «Дня поселения»

Директор МКУ «КДЦ» Рондо» - Окунева С.А.

Директор МКУ «Молодежный центр» Суров К.И.

Директор МКУ "Агентство по развитию и обслуживанию территории" МО "Новодевяткинское сельское поселение"  Уралова Е.В.